

Informazione Regolamentata n. 30019-2-2021

Data/Ora Ricezione 30 Aprile 2021 16:09:32 ExtraMOT - Segmento Professionale

Societa' : CAR CLINIC S.R.L.

Identificativo : 146275

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : CARCLINICN01 - Garcia

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 30 Aprile 2021 16:09:32

Data/Ora Inizio : 30 Aprile 2021 16:09:34

Diffusione presunta

Oggetto : Approvato il bilancio d'esercizio al

31.12.2020

## Testo del comunicato

L'Assemblea di Car Clinic Srl approva il bilancio d'esercizio al 31.12.2020





## **COMUNICATO STAMPA**

L'Assemblea dei Soci di Car Clinic S.r.l. approva il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020

Avigliana (TO), 30 Aprile 2021

L'Assemblea dei Soci di Car Clinic S.r.l., network nazionale di centri di riparazione di carrozzerie auto, emittente il prestito obbligazionario denominato:

"3,25% CAR CLINIC Fixed Rate Bond 2018-2023"

Ammesso alla negoziazione sul Segmento Professionale (ExtraMOT PRO) del Mercato ExtraMOT operato da Borsa Italiana S.p.A., riunitasi in data odierna ha approvato il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020.

Il bilancio di esercizio di Car Clinic S.r.l. al 31 dicembre 2020 evidenzia:

- Valore della produzione pari ad Euro 54.462.290 (rispetto a Euro 53.930.145 al 31 dicembre 2019)
- Costi della produzione pari ad Euro 52.024.528 (rispetto a Euro 49.743.766 al 31 dicembre 2019)
- Utile di esercizio pari ad Euro 1.808.290 (rispetto a Euro 2.869.010 al 31 dicembre 2019)
- Patrimonio netto pari ad Euro 3.094.759 (rispetto a Euro 3.270.988 al 31 dicembre 2019)

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea dei soci per l'approvazione del progetto di bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020 il giorno 30 aprile 2021 presso la sede legale della società in Avigliana (TO) Viale dei Mareschi n.15.

L'Assemblea dei Soci ha deliberato di destinare a riserva straordinaria l'intero utile di esercizio.

Si segnala che la documentazione relativa al bilancio chiuso al 31 dicembre 2020 sarà disponibile sul sito dell'Emittente (<a href="www.carclinic.it">www.carclinic.it</a>) nella sezione Investor Relations, nonché sul sito del meccanismo di stoccaggio <a href="www.emarketstorage.com">www.emarketstorage.com</a> in data 30 aprile 2021.

Per ulteriori informazioni:

**Investor Relator** 

Garcia Enrique

Tel: +39 011 9325594 Fax: +39 011 9325500

E-mail: enrique.garcia@carclinic.it

CAR CLINIC Srl

Fine Comunicato n	.30019-2
-------------------	----------

Numero di Pagine: 3